
4° GARA NAZIONALE  CLASSIC MASTER DI
POWERLIFTING MASCHILE FEMMINILE 2021

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 3 1 1 0 0 0 0 0 0 0 53 359.6624

2 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 151.2348

3 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 21 148.8976

4 POWERLIFTING TEAM SARDEGNA - OLBIA 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 20 158.7246

5 BERGAMO POWERLIFTING 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 19 139.4169

6 GEARSLIFTER PST - GERENZANO -VA- 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 18 132.7306

7 STRENGTHLAB - PADOVA 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 16 143.9203

8 OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 84.1081

9 VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 79.5282

10 ASD PESISTICA ANDREA RAMELLA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 78.0081

11 FORMA CLUB 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 64.0884

12 APULIA POWERLIFTING - CAPURSO-BA- 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 79.4399

13 LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 74.5443

14 POWERLIFTING UNITED - 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 72.0273

15 SELEZIONE ATLETICA PESANTE 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 53.9334

16 BARBARIAN'S POWER CLUB 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 73.3443

17 POWERLIFTING GENOVA 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 69.8450

18 S.S. LAZIO POWERLIFTING 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 57.3011

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



4° GARA NAZIONALE  CLASSIC MASTER DI
POWERLIFTING MASCHILE FEMMINILE 2021

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

19 BODY PLANET TRENTO 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 66.0392

20 PRO VERCELLI PESISTICA - 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 61.0479

21 POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 56.8894

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



4° GARA NAZIONALE  CLASSIC MASTER DI
POWERLIFTING MASCHILE FEMMINILE 2021

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-47 Master II

1° BORGATTI ELENA OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1969 45,71 Master II 95,0 100,0 102,5 102,5 50,0 52,5 55,0 55,0 127,5 132,5 137,5 137,5 295,0 84,1081

-52 Master I

1° ARIENTA LUISA VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN1976 51,06 Master I 100,0 110,0 120,0 110,0 50,0 55,0 60,0 60,0 125,0 135,0 140,0 140,0 310,0 79,5282

2° PARLANTI SONIA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1973 51,26 Master I 97,5 102,5 105,0 102,5 60,0 62,5 62,5 62,5 107,5 115,0 130,0 115,0 280,0 71,5858

3° BOGGIANO BRUNA POWERLIFTING GENOVA 1975 49,55 Master I 80,0 85,0 90,0 90,0 45,0 47,5 50,0 50,0 110,0 120,0 125,0 125,0 265,0 69,8450

4° CETTO IRENE BODY PLANET TRENTO 1980 49,97 Master I 75,0 82,5 87,5 87,5 40,0 45,0 47,5 45,0 112,5 120,0 130,0 120,0 252,5 66,0392

5° SHAHINI RUDINA PRO VERCELLI PESISTICA - 1980 51,56 Master I 70,0 70,0 80,0 80,0 45,0 50,0 55,0 55,0 95,0 105,0 110,0 105,0 240,0 61,0479

-52 Master II

1° GIRARDI MARZIA ASD PESISTICA ANDREA RAMELLA 1963 48,48 Master II 90,0 95,0 97,5 97,5 52,5 55,0 55,0 52,5 130,0 135,0 140,0 140,0 290,0 78,0081

2° CANELLA BARBARA STRENGTHLAB - PADOVA 1966 51,95 Master II 92,5 96,5 100,0 100,0 47,5 47,5 50,0 47,5 120,0 130,0 130,0 120,0 267,5 67,6016

-57 Master I

1° CACHIA RAFFAELLA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA - OLBIA 1977 56,00 Master I 117,5 122,5 127,5 122,5 62,5 65,0 65,0 62,5 147,5 155,0 157,5 155,0 340,0 80,8321

2° PAPAPICCO ANNA ANTONIAAPULIA POWERLIFTING - CAPURSO-BA- 1977 55,11 Master I 102,5 112,5 120,0 120,0 57,5 60,0 62,5 60,0 140,0 150,0 160,0 150,0 330,0 79,4399

3° VACCA SILVANA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA - OLBIA 1974 55,97 Master I 110,0 115,0 115,0 110,0 55,0 57,5 60,0 57,5 145,0 152,5 160,0 160,0 327,5 77,8925

4° LA FERRARA IRENE STRENGTHLAB - PADOVA 1977 56,11 Master I 102,5 107,5 112,5 107,5 52,5 52,5 57,5 57,5 151,0 156,5 160,5 156,5 321,5 76,3187

5° TUMMILLO FEDERICA GEARSLIFTER PST - GERENZANO -VA- 1978 54,17 Master I 90,0 100,0 110,0 100,0 80,0 87,5 87,5 80,0 125,0 130,0 137,5 130,0 310,0 75,6572

6° SALAU DANA MARIA POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE1976 55,46 Master I 72,5 75,0 75,0 72,5 50,0 55,0 55,0 50,0 110,0 115,0 115,0 115,0 237,5 56,8894

-57 Master II

1° TENERELLI GABRIELLA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1967 53,56 Master II 80,0 90,0 92,5 90,0 52,5 55,0 57,5 55,0 110,0 110,0 255,0 62,8112

-57 Master III

1° PANACUI VINCENZA GEARSLIFTER PST - GERENZANO -VA- 1958 54,50 Master III 62,5 70,0 72,5 72,5 40,0 42,5 45,0 42,5 105,0 112,5 120,0 120,0 235,0 57,0734



4° GARA NAZIONALE  CLASSIC MASTER DI
POWERLIFTING MASCHILE FEMMINILE 2021

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-63 Master I

1° VENIANI ALICE ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1980 62,30 Master I 130,0 140,0 146,0 146,0 72,5 77,5 78,0 78,0 170,0 180,0 186,0 186,0 410,0 90,3544

2° SCANCELLA TANIA POWERLIFTING UNITED - 1973 59,69 Master I 107,5 112,5 115,0 107,5 62,5 65,0 67,5 65,0 130,0 137,5 145,0 145,0 317,5 72,0273

3° GERMOGLIO  ADDOLORATASTRONG 4REAL ASD - VERONA - 1974 63,00 Master I 105,0 110,0 115,0 115,0 60,0 62,5 62,5 62,5 130,0 135,0 140,0 140,0 317,5 69,4637

4° VALTULINI SILVIA BERGAMO POWERLIFTING 1979 62,81 Master I 95,0 102,5 110,0 102,5 50,0 55,0 55,0 50,0 120,0 127,5 135,0 135,0 287,5 63,0229

FG CATTANI GIADA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1979 61,04 Master I 105,0 105,0 105,0 0,0 57,5 57,5 57,5 0,0 120,0 0,0 FG FG

-63 Master II

1° BREMBILLA FRANCESCA BERGAMO POWERLIFTING 1966 61,85 Master II 122,5 127,5 132,5 132,5 67,5 70,0 72,5 70,0 135,0 140,0 142,5 142,5 345,0 76,3940

-69 Master I

1° MARINA FRANCESCA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1977 68,08 Master I 112,5 118,0 120,0 120,0 62,5 65,0 67,5 65,0 170,0 180,0 186,5 180,0 365,0 76,1913

2° BOVO MARIANNA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1976 64,83 Master I 115,0 122,5 130,0 130,0 65,0 67,5 70,0 67,5 140,0 147,5 152,5 152,5 350,0 75,2061

3° BUSATO CINZIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1979 66,79 Master I 110,0 115,0 115,0 115,0 55,0 57,5 60,0 60,0 160,0 172,5 177,5 172,5 347,5 73,3443

FG NACLERIO AMELIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 65,56 Master I 102,5 107,5 112,5 112,5 67,5 67,5 67,5 0,0 130,0 137,5 142,5 137,5 FG FG

-69 Master II

1° PINI VANIA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1966 68,43 Master II 95,0 102,5 107,5 102,5 55,0 60,0 60,0 55,0 120,0 127,5 135,0 135,0 292,5 60,8804

-76 Master I

1° VALLICELLI FEDERICA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1981 71,90 Master I 120,0 125,0 130,0 125,0 75,0 80,0 83,0 80,0 160,0 170,0 180,0 170,0 375,0 75,9901

2° SERVENTI MONICA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1974 72,14 Master I 130,0 140,0 143,0 143,0 72,5 78,5 80,5 80,5 125,5 145,0 160,0 145,0 368,5 74,5443

3° JARLSDOTTIR HARPA SIF S.S. LAZIO POWERLIFTING 1980 73,01 Master I 97,5 102,5 102,5 102,5 55,0 57,5 60,0 57,5 110,0 120,0 125,0 125,0 285,0 57,3011

-84 Master I

1° FOSSATI MARINA FORMA CLUB 1980 82,84 Master I 120,0 130,0 130,0 130,0 67,5 72,5 72,5 67,5 130,0 140,0 145,0 140,0 337,5 64,0884

2° MULAS SIMONA SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1979 80,04 Master I 102,5 102,5 110,0 110,0 45,0 47,5 50,0 47,5 107,5 117,5 122,5 122,5 280,0 53,9334

FG DOTTORE CINZIA ASD PESISTICA ANDREA RAMELLA 1979 75,93 Master I 90,0 95,0 100,0 0,0 55,0 60,0 60,0 0,0 135,0 140,0 145,0 0,0 FG FG



4° GARA NAZIONALE  CLASSIC MASTER DI
POWERLIFTING MASCHILE FEMMINILE 2021

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

+84 Master I

1° DERIU GIULIA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1978 126,98 Master I 175,0 177,5 200,0 175,0 75,0 80,0 82,5 80,0 170,0 180,0 200,0 200,0 455,0 77,3118



4° GARA NAZIONALE  CLASSIC MASTER DI
POWERLIFTING MASCHILE FEMMINILE 2021

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Master I

ALICE VENIANI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1980 62,30 -63 Master I 410,0 90,3544

RAFFAELLA CACHIA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA - OLBIA 1977 56,00 -57 Master I 340,0 80,8321

LUISA ARIENTA VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 1976 51,06 -52 Master I 310,0 79,5282

ANNA ANTONIA PAPAPICCO APULIA POWERLIFTING - CAPURSO-BA- 1977 55,11 -57 Master I 330,0 79,4399

SILVANA VACCA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA - OLBIA 1974 55,97 -57 Master I 327,5 77,8925

GIULIA DERIU HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1978 126,98 +84 Master I 455,0 77,3118

IRENE LA FERRARA STRENGTHLAB - PADOVA 1977 56,11 -57 Master I 321,5 76,3187

FRANCESCA MARINA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1977 68,08 -69 Master I 365,0 76,1913

FEDERICA VALLICELLI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1981 71,90 -76 Master I 375,0 75,9901

FEDERICA TUMMILLO GEARSLIFTER PST - GERENZANO -VA- 1978 54,17 -57 Master I 310,0 75,6572

MARIANNA BOVO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1976 64,83 -69 Master I 350,0 75,2061

MONICA SERVENTI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1974 72,14 -76 Master I 368,5 74,5443

CINZIA BUSATO BARBARIAN'S POWER CLUB 1979 66,79 -69 Master I 347,5 73,3443

TANIA SCANCELLA POWERLIFTING UNITED - 1973 59,69 -63 Master I 317,5 72,0273

SONIA PARLANTI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1973 51,26 -52 Master I 280,0 71,5858

BRUNA BOGGIANO POWERLIFTING GENOVA 1975 49,55 -52 Master I 265,0 69,8450

ADDOLORATA GERMOGLIO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1974 63,00 -63 Master I 317,5 69,4637

IRENE CETTO BODY PLANET TRENTO 1980 49,97 -52 Master I 252,5 66,0392

MARINA FOSSATI FORMA CLUB 1980 82,84 -84 Master I 337,5 64,0884

SILVIA VALTULINI BERGAMO POWERLIFTING 1979 62,81 -63 Master I 287,5 63,0229

RUDINA SHAHINI PRO VERCELLI PESISTICA - 1980 51,56 -52 Master I 240,0 61,0479

HARPA SIF JARLSDOTTIR S.S. LAZIO POWERLIFTING 1980 73,01 -76 Master I 285,0 57,3011

DANA MARIA SALAU POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1976 55,46 -57 Master I 237,5 56,8894

SIMONA MULAS SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1979 80,04 -84 Master I 280,0 53,9334

AMELIA NACLERIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 65,56 -69 Master I FG FG



4° GARA NAZIONALE  CLASSIC MASTER DI
POWERLIFTING MASCHILE FEMMINILE 2021

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

GIADA CATTANI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1979 61,04 -63 Master I FG FG

CINZIA DOTTORE ASD PESISTICA ANDREA RAMELLA 1979 75,93 -84 Master I FG FG

Master II

ELENA BORGATTI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1969 45,71 -47 Master II 295,0 84,1081

MARZIA GIRARDI ASD PESISTICA ANDREA RAMELLA 1963 48,48 -52 Master II 290,0 78,0081

FRANCESCA BREMBILLA BERGAMO POWERLIFTING 1966 61,85 -63 Master II 345,0 76,3940

BARBARA CANELLA STRENGTHLAB - PADOVA 1966 51,95 -52 Master II 267,5 67,6016

GABRIELLA TENERELLI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1967 53,56 -57 Master II 255,0 62,8112

VANIA PINI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1966 68,43 -69 Master II 292,5 60,8804

Master III

VINCENZA PANACUI GEARSLIFTER PST - GERENZANO -VA- 1958 54,50 -57 Master III 235,0 57,0734



4° GARA NAZIONALE  CLASSIC MASTER DI
POWERLIFTING MASCHILE FEMMINILE 2021

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

ALICE VENIANI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1980 62,30 -63 146,0 78,0 186,0 410,0 90,3544

ELENA BORGATTI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1969 45,71 -47 102,5 55,0 137,5 295,0 84,1081

RAFFAELLA CACHIA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA - OLBIA 1977 56,00 -57 122,5 62,5 155,0 340,0 80,8321

LUISA ARIENTA VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 1976 51,06 -52 110,0 60,0 140,0 310,0 79,5282

ANNA ANTONIA PAPAPICCO APULIA POWERLIFTING - CAPURSO-BA- 1977 55,11 -57 120,0 60,0 150,0 330,0 79,4399

MARZIA GIRARDI ASD PESISTICA ANDREA RAMELLA 1963 48,48 -52 97,5 52,5 140,0 290,0 78,0081

SILVANA VACCA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA - OLBIA 1974 55,97 -57 110,0 57,5 160,0 327,5 77,8925

GIULIA DERIU HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1978 126,98 +84 175,0 80,0 200,0 455,0 77,3118

FRANCESCA BREMBILLA BERGAMO POWERLIFTING 1966 61,85 -63 132,5 70,0 142,5 345,0 76,3940

IRENE LA FERRARA STRENGTHLAB - PADOVA 1977 56,11 -57 107,5 57,5 156,5 321,5 76,3187

FRANCESCA MARINA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1977 68,08 -69 120,0 65,0 180,0 365,0 76,1913

FEDERICA VALLICELLI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1981 71,90 -76 125,0 80,0 170,0 375,0 75,9901

FEDERICA TUMMILLO GEARSLIFTER PST - GERENZANO -VA- 1978 54,17 -57 100,0 80,0 130,0 310,0 75,6572

MARIANNA BOVO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1976 64,83 -69 130,0 67,5 152,5 350,0 75,2061

MONICA SERVENTI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1974 72,14 -76 143,0 80,5 145,0 368,5 74,5443

CINZIA BUSATO BARBARIAN'S POWER CLUB 1979 66,79 -69 115,0 60,0 172,5 347,5 73,3443

TANIA SCANCELLA POWERLIFTING UNITED - 1973 59,69 -63 107,5 65,0 145,0 317,5 72,0273

SONIA PARLANTI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1973 51,26 -52 102,5 62,5 115,0 280,0 71,5858

BRUNA BOGGIANO POWERLIFTING GENOVA 1975 49,55 -52 90,0 50,0 125,0 265,0 69,8450

ADDOLORATA GERMOGLIO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1974 63,00 -63 115,0 62,5 140,0 317,5 69,4637

BARBARA CANELLA STRENGTHLAB - PADOVA 1966 51,95 -52 100,0 47,5 120,0 267,5 67,6016

IRENE CETTO BODY PLANET TRENTO 1980 49,97 -52 87,5 45,0 120,0 252,5 66,0392

MARINA FOSSATI FORMA CLUB 1980 82,84 -84 130,0 67,5 140,0 337,5 64,0884

SILVIA VALTULINI BERGAMO POWERLIFTING 1979 62,81 -63 102,5 50,0 135,0 287,5 63,0229

GABRIELLA TENERELLI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1967 53,56 -57 90,0 55,0 110,0 255,0 62,8112

RUDINA SHAHINI PRO VERCELLI PESISTICA - 1980 51,56 -52 80,0 55,0 105,0 240,0 61,0479



4° GARA NAZIONALE  CLASSIC MASTER DI
POWERLIFTING MASCHILE FEMMINILE 2021

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

VANIA PINI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1966 68,43 -69 102,5 55,0 135,0 292,5 60,8804

HARPA SIF JARLSDOTTIR S.S. LAZIO POWERLIFTING 1980 73,01 -76 102,5 57,5 125,0 285,0 57,3011

VINCENZA PANACUI GEARSLIFTER PST - GERENZANO -VA- 1958 54,50 -57 72,5 42,5 120,0 235,0 57,0734

DANA MARIA SALAU POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1976 55,46 -57 72,5 50,0 115,0 237,5 56,8894

SIMONA MULAS SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1979 80,04 -84 110,0 47,5 122,5 280,0 53,9334

AMELIA NACLERIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 65,56 -69 112,5 0,0 137,5 FG FG

GIADA CATTANI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1979 61,04 -63 0,0 0,0 0,0 FG FG

CINZIA DOTTORE ASD PESISTICA ANDREA RAMELLA 1979 75,93 -84 0,0 0,0 0,0 FG FG



4° GARA NAZIONALE  CLASSIC MASTER DI
POWERLIFTING MASCHILE FEMMINILE 2021

RECORD SQUAT FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Master I

-63kg VENIANI ALICE 146,0 0 0 0 1 0 0 0

-69kg BOVO MARIANNA 130,0 0 0 0 1 0 0 0

-76kg SERVENTI MONICA 143,0 0 0 0 1 0 0 0

+84kg DERIU GIULIA 175,0 0 0 0 1 0 0 0

Master II

-52kg CANELLA BARBARA 100,0 0 0 0 0 1 0 0

-69kg PINI VANIA 102,5 0 0 0 0 1 0 0

Master III

-57kg PANACUI VINCENZA 72,5 0 0 0 0 0 1 0



4° GARA NAZIONALE  CLASSIC MASTER DI
POWERLIFTING MASCHILE FEMMINILE 2021

RECORD PANCA FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Master I

-57kg TUMMILLO FEDERICA 80,0 0 0 0 1 0 0 0

-63kg VENIANI ALICE 78,0 0 0 0 1 0 0 0

-69kg BOVO MARIANNA 67,5 0 0 0 1 0 0 0

-76kg SERVENTI MONICA 80,5 0 0 0 1 0 0 0

+84kg DERIU GIULIA 80,0 0 0 0 1 0 0 0

Master II

-69kg PINI VANIA 55,0 0 0 0 0 1 0 0

Master III

-57kg PANACUI VINCENZA 42,5 0 0 0 0 0 1 0



4° GARA NAZIONALE  CLASSIC MASTER DI
POWERLIFTING MASCHILE FEMMINILE 2021

RECORD STACCO FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Master I

-57kg VACCA SILVANA 160,0 0 0 0 1 0 0 0

-63kg VENIANI ALICE 186,0 0 0 0 1 0 0 0

-69kg MARINA FRANCESCA 180,0 0 0 0 1 0 0 0

-76kg VALLICELLI FEDERICA 170,0 0 0 0 1 0 0 0

+84kg DERIU GIULIA 200,0 0 0 0 1 0 0 0

Master II

-47kg BORGATTI ELENA 137,5 0 0 0 0 1 0 0

-69kg PINI VANIA 135,0 0 0 0 0 1 0 0

Master III

-57kg PANACUI VINCENZA 120,0 0 0 0 0 0 1 0



4° GARA NAZIONALE  CLASSIC MASTER DI
POWERLIFTING MASCHILE FEMMINILE 2021

RECORD TOTALE FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Master I

-63kg VENIANI ALICE 410,0 0 0 0 1 0 0 0

-69kg MARINA FRANCESCA 365,0 0 0 0 1 0 0 0

-76kg VALLICELLI FEDERICA 375,0 0 0 0 1 0 0 0

+84kg DERIU GIULIA 455,0 0 0 0 1 0 0 0

Master II

-69kg PINI VANIA 292,5 0 0 0 0 1 0 0

Master III

-57kg PANACUI VINCENZA 235,0 0 0 0 0 0 1 0


